Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur, mbi kufirin e lartë monetar, Kontratë. 

Referenca e Lotit: REF-56502-07-29-2025. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Gazkromatograf Bidimensional për Drejtorinë e 

Përgjithshme të Doganave”, me fond limit: 16,956,000 (gjashtëmbëdhjetë milion e nëntëqind e 

pesëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa TVSH, me afat zbatimi brenda 90 (nëntëdhjetë) ditëve nga dita 

e nënshkrimit të kontratës.  

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: 25.09.2025. 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin

[...]

skualifikim”, oferta e subjektit BionicTech sh.p.k refuzohet. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “PEGASUS.” shpk, me NUIS: 

J62903750A, me adresë: Tirane Tirane TIRANE Rruga Siri Kodra, tek ish frigoriferi, Nr. 149, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 7,780,000 (shtatë milion e shtatëqind e tetëdhjetë mijë) Lekë 

pa TVSH, është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Doganave, me adresë: 

Autostrada Tiranë-Durrës, Km 1, Rruga Industriale, Pajtoni Center, kati 5, sigurimin e kontratës,